
381.381 1C (15.15) TEKA
Fregadero

Teka Mexicana S.A. de C.V.

Más información en www.teka.com

Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.

Peso bruto:

Empaque:

Código:

EAN:

1.4 Kg

385/390/160

08131012 (C/R 1 Ø)

08131022 (C/R 2 Ø)

08131112 (C/C 1 Ø)

08131122 (C/C 2 Ø)

8421152161890

8421152161876

8421152161869

8421152161852

Material: Acero inoxidable 

Acabado: Pulido

Instalación: Empotrar

Ancho de la base: > 45 cm

Desagüe: 3 ½’’ / 1 ½’’

1 ó 2 Agujeros para grifería

Calibre: 24 

__

Dimensiones

Exterior (Largo/Ancho): 381 x 381 mm

Cubeta (Largo/Ancho/Profundo): 300 x 258 x 153 mm


